
UCHWAŁA NR XXXII/195/2010  

RADY GMINY WIŻAJNY  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego tryb oraz szczegółowe zasady i warunki przyznawania 

świadczeń ze środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zwanych dalej Funduszem Zdrowotnym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr

153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr

116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;

z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458;

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674; Nr 170, poz. 1218; Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr

17, poz. 95; Nr 80, poz. 542; 102, poz. 689; Nr 158, poz. 1103; Nr 176, poz. 1238; Nr 191, poz. 1369,; Nr 247,

poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917; Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1; Nr 56, poz. 458; Nr 67, poz. 572;

Nr 97, poz. 800; Nr 213, poz. 1650; Nr 219, poz. 1706), Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin określający tryb oraz szczegółowe zasady i warunki przyznawania świadczeń ze

środków na pomoc zdrowotną  dla nauczycieli zwanych dalej Funduszem Zdrowotnym” dla placówek oświatowo

- wychowawczych, prowadzonych przez Gminę  Wiżajny, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Zenon Kowalewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/195/2010 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 2 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały Nr XXXII.195.2010 Rady Gminy Wiżajny z dnia 2 marca 2010 r. 

ID: UXYYF-YBLEW-IGREG-QJDSF-TFAPZ. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/daniel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2522199B-7F95-40A1-AA9C-20BC1E6ADA13/Zalacznik1.doc

